共催：船橋南部在宅療養研究会／大正製薬株式会社

第115回
船橋南部在宅療養研究会
日時

会場

講演

クロスウェーブ船橋 中研修室B

2024年11月8日（金）19:00～20:00

座長：鈴木 伸之 先生
板倉病院 整形外科 副院長

「 リウマチの診断と治療、
自宅で気を付けてもらうこと 」

演者：狩野 俊和 先生
国立国際医療研究センター国府台病院
リウマチ・膠原病科 診療科長

〒275-0005 千葉県船橋市本町2-9-3 TEL：047-436-0111

板倉病院 地域連携室 小柳 宛 FAX：047-432-8576

ご施設名：

ご芳名 ：

ご参加いただける方は、お手数ですが開催前日までに下記FAXにて
ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

TNFα阻害薬（一本鎖ヒト化抗ヒトTNFαモノクローナル抗体製剤）
オゾラリズマブ（遺伝子組換え）製剤

「ナノゾラ皮下注30mgシリンジ/オートインジェクター」
大正製薬株式会社

情報
提供